
PODSTAWOWE KORZYŚCI:

KARTA PRODUKTU

Wszystkie słowa oznaczone znakiem towarowym lub zastrzeżone znakiem towarowym są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy dōTERRA Holdings, LLC.

•	 Olejek eteryczny petitgrain ma świeży, kwiatowy, 
często również ziołowy aromat.

•	 Właściwości relaksujące olejku eterycznego 
petitgrain mogą być korzystne podczas masażu.

•	 Redukuje niedoskonałości skóry, idealnie nadaje 
się do stosowania pod krem nawilżający.

•	 Stosowanie olejku eterycznego petitgrain może 
sprzyjać uspokojeniu i odprężeniu.

OPIS PRODUKTU 
Olejek eteryczny petitgrain jest pozyskiwany z drzewa 
pomarańczy gorzkiej, które jest stosowane w tradycyjnych 
praktykach leczniczych już od wieków. Między innymi 
zapewnia uczucie odprężenia i zmniejsza widoczność 
niedoskonałości skóry. Petitgrain jest powszechnie stosowany 
w przemyśle perfumeryjnym ze względu na swój świeży, 
ziołowy aromat. Olejek eteryczny petitgrain doskonale łączy 
się z olejkiem eterycznym z lawendy, ponieważ mają wiele 
zbliżonych właściwości wykorzystywanych z kosmetykach. 

UŻYCIE
•	Połącz olejek eteryczny petitgrain z frakcjonowanym 

olejem kokosowym i zastosuj podczas odprężającego 
masażu.

•	Rozcieńcz i aplikuj na skórę w celu zredukowania 
niedoskonałości.

•	Dobrze komponuje się z innymi cytrusowymi olejkami, 
takimi jak olejek z kasji, cynamonu, eukaliptusa, 
geranium i trawy cytrynowej.

SPOSÓB UŻYCIA
Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml olejku bazowego. 
Kąpiel: wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku bazowego. 
Perfumy: wymieszać 1 kroplę z 10 kroplami olejku 
bazowego. Wyłącznie do użytku miejscowego.

UWAGI 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś  
w ciąży lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, 
wewnętrzną częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami 
ciała. Unikać światła słonecznego i promieni UV przez co 
najmniej 12 godzin po zastosowaniu produktu.
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Petitgrain
Citrus aurantium  15 ml


